PLANTA TERCERA. SITUACION VIVIENDA EN PLANTA
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PLANTA TERCERA. VIVIENDA 3°-B
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Planos e Imagenes meramente informativo, no contractual, Puede sufrir modificaciones en
el proceso de realizacion del Proyecto o de la concesidn de la Licencia de Construccion.

PLANTA TERCERA. SITUACION VIVIENDA EN ALZADO

SUPERFICIES. VIVIENDA 3°-B

SUPERFICIE UTIL
BARO 1
DORMITORIO 2
SALON-COMEDOR-COCINA
DORMITORIO 1
BARO 1
DISTRINEUIDOR
TOTAL VIVIENDA

SUPERFICIE UTIL
SOLARIUM B
TERRAZA
UTIL EXTERIOR VIVIENDA

SUPERFICIE CONSTRUIDA
CONSTRUIDA SOLARIUM
CONSTRUIDA TERRAZA
VIVIENDA 3°-B
TOTAL CONSTRUIDA

SOLARIUM. VIVIENDA 3°-B

|

AREA
3.30 m?
611 m?
24 90 m*
10.63m*
384 m’
241 m?
51.19m#

AREA
4213 m*

4.10 m*
4623 m*

AREA
44.04 m?
4.36 m?
§8.32m*
106.76 m*
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